



07	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09	Подсобный рабочий (на кухне)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Рабочий по стирке и ремонту стещодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Оператор котельной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) Гафурова Эльмира Рашаговна \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
28.01.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) Гафурова Рафия Ансаровна \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
28.01.2025 (дата)

Воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) Хусаенова Римма Назгаговна \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
28.01.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Каримуллина Римма Шарипзянов-на \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
17.01.2025 (дата)

3569  
(№ в реестре экспертов)